dcrc, crebris suSpiriis urgeri, singuilihus ijuati, ac
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per hoc virlule dcslilui. Natura eniui suis deserta \
comitibus, nece.sse cst ut victa faliscat. Quod cer-

ne.ns, jussit silii parari habitacula aestiva alque ex-

peditionalia, in insula quadam coutigua Mogon-

liae.i: civitali : iliique viribus desertus, lcctulo sese

commiltit.

Porro quis explicet ejus pro Eccleske slatu solli-

citudincm, vel pro cjus concussione mosrorem?

quis cnarrare lacrymarum flumina, quas pro acce-

lcralione divinae clemenliae fundcliat? Non enim se

recesstnum doiebat, sed quod futurum novcral ge-

incbat, dicens se miseruni, cujus extrema claudc-

lenlur talibus inferiis [ipiseriis], Adcrant autem

cjus consolalioni vencrabiles anlistites ct alii servi

Dei qiiampliiriini, inter quos crant Ilelhi venerabilis

Treverorum archiepiscopus, Olgarius Mogmuiac si- B
mililer arcbiepiscopus , sed et Drogo frater domini

imperaioris Hetensis episcopus, ncc non sacri pa-

latii arcbicapellanus. Quem qiianlo sibi propinquio-

rcm noverat, tanto ei familiarius sua omnia et se-

inct crcdebat. Per cunidcm quolidic confessionis

su;e munus, sacriliciiim spiritus conlribulali, ct cor-

dis liumiliali, quod Deas non despicit, oflerebat.

Cibus cjus erat solummodo per dies quadraginla

Dominicum corpus, laudanie eo jiislitiam Dci et di-

ccnle : Jusliis es, Doniine, ut quia Quadragesiniae

leni]uis non jejimans exegi, saltem coactus idem

jcjuniiini libi exsolvam. Jussit aulem eidem vcne-

rabili fralri suo Drogoni, ut niinistros camerae suae

ante se vcnirc facercl, el rem familiarem, quae con-

stahat in ornamcntis rcgalibus, scilicet coronis, el C
armis, vasis, libris, sacerdotalibusque vestibus, per

singula desciibi jubcrel. Cui prout sibi visum fuil,

qnid ecclesiis, quid pauperibus, poslreino quid iiliis

claigiii deberct, euixerat, Lolbario sciiicet el Ca-

rolo. Ei Lolhario quidem coronam, cnsem, sccptrum

anio genimisque rediiiiitiim, co lenorc habendum

inisit, ul fi.lem Carolo elJudilh servaret cl lolam

rogui porlionem illi consentirel ct tuerctur, quam,

Drn tcsle ct proecribiis palatii, ille secum et ante

se largi us ci fucrat. llis rjle peractis, graiias Deo

cgil quia nibil sibi superesse propritiin coguovit.

Inter uaec (am venerabilis antistes Drogo, quam c.t.-

leri poulificcs, dum in cunclis qu.T agebanttir Deo

grates persolverent : ut pote qni videbanl quod

eum, quem cborus virlutum semper comitatus fue- "
rat, iiiiiic pcrsevcranlia siibscquens, quasi canda

hostias, loluiii ejus >ita> sacrificitiin Deo prorsus ac-

< tpiuni reddebal : iinum erat quo gaudium eomm
ofluscabatur. Vercbantur cnim ne forle iilio Lu-
dovico implacabiiis esse vellct, scientes quod vulntis

frcqueiiler incisum, aut cauterio adustum, accr-

biorcra dolorem sustinenli propagaret; fisi lamen

de ejus invicta patientia qua semper usus cst, per

Drogonein fralrem ejus, cujus verba spernere no-

lebat, animum illius lcnitcr pulsaul. Qui priuium

quideni amaritudinem sni animi dcmonstrat. Al vern

panimper dcliberans, et viribus qiianlulisciinqiie

collrrtis cnumcrare conabatur, quot et qtiantis iu-
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commodis ab eo affiiclus sit, el qqid contra nalu-

rain et Doinini prjDceptura talia agcndo commeruc-
rit. Sed quia ipse. iuquit, ad me vcnirc satisfaclu-

rtis nequit, ego quod meum esl ago, vobis leslibus

et Deo, oinnia quas iu me peccavit illi rcmilto. Vc-

slrum aiilem crit illum monere, ul si ego illi tolirs

perperam gcsia indulsi, illc tamcn sui non oblivi-

scatur, qui canos paternos dcducil cum dolore ad

mortcin, ct in lalibus coiiiniuiiis Patris Dei praecc-

pta niinasque conlempsit. Ilis pcractis ct dictis

(crat cnim vespcrc sabbati), prxcepit ut anle se

cclcbraienlur vigili;c noctttrnx, el ligno sanctae cru-

cis pcctus suum miinirelur : ct quandiu valebal,

manu propria tam frontem quaui pcelqs codcm si-

gnaculo insignibat. Si qnando lassabatur, per niantis

fralris smi Drogonis nulti id fieri posccbat. Mansit

ergo lota illa r.pcte omnis virlutis corporeae inops,

solins sobrielalis animi comnos. In craslinum, qu;e

erat Dominica, jnssit minislerium altaris prxparari,

ct per officium Drogonis niissarum solemnia cele-

brari : nce qqn, per manus ejus, juxta morcm, com-
munioncm sacram sibi dari, ct post hacc cujusdam

poliiuieuLe ralidnlae bauslum praeberi. Quo perpau-

luliim proclibalo, precatus cst fratrem , ct simul

astantcs, ut curandis corporibus operam darent, se

lapqiu pra>s(o|qtn,rum qiiandiu illi refici possent.

Insiante aiilem migratinnis ejus artieulo, juncto pol-

lice cum articulis (boc enim facerc consucverat,

si qitando fratrem uiilu yocabat) progonein acccr-

sivit. Quo vcniente ct reliquis sacerdotibtis, vcrbi*

quibus poluit ct niitibus se cominendans, benedici

petivit, et quac solcnt agi in egressu animx", fieri

postulavil. Qiiihus id agentibus, sicut plurcs milii-

relulerunt, conversa acie in sinislram partem, in-

dignando quodammodo, virlute qiianta potuitdixit